包銷協議之條件載於上文「建議公開發售 — 公開發售之條件」一節。

– 13 –

終止包銷協議

即使包銷協議載有任何其他規定，倘於最後終止時限前任何時間：

(a) 下列事件之發生、出現或生效將對公開發售之成功造成重大不利影響：

(i) 頒布任何新法律或法規或現有法律或法規出現任何變動，而包銷商合理認為其

現時或可能對本集團整體財務狀況構成重大不利影響；

(ii) 本地、國家或國際經濟、財政、政治或軍事情況出現任何重大變動（不論其是否

為永久變動），而包銷商合理認為該等變動現時或將會對公開發售之成功進行構

成重大不利影響；

(iii)本地、國家或國際證券市場情況或貨幣匯率或匯兌控制出現任何重大變動（不論

其是否為永久變動），而包銷商合理認為該等變動現時或將會對公開發售之成功

進行構成重大不利影響，或導致不能或不適當或不適宜進行公開發售；

(iv) 於包銷協議日期後，股份暫停買賣超過五個連續營業日，惟因公開發售導致暫

停買賣之情況除外；或

(v) 於最後終止時限前任何時間，由於特殊金融情況或任何其他原因，導致聯交所

整體禁止或暫停股份或證券買賣或對股份或證券買賣施加重大限制；或

(b) 包銷商得悉本公司於任何重大方面違反包銷協議所載之任何保證、聲明及承諾；

(c) 於包銷協議日期或之後並於最後終止時限之前發生之任何事件或出現之任何事宜，

而倘該等事件或事宜於包銷協議日期之前發生或出現將會導致在任何重大方面產生

任何有關保證、聲明及承諾，而包銷商全權認為將對本集團整體財務狀況或業務構

成重大不利影響；

(d) 本集團整體事務、管理、業務、股東權益或財務或營業狀況逆轉，而包銷商全權認

為對公開發售之成功進行構成重大不利影響；或

(e) 董事會成員出現任何變動，而包銷商全權認為可能影響本公司管理及整體事務，

隨後及於任何有關情況下，包銷商可於最後終止時限前透過向本公司發出書面通知的方

式終止包銷協議，而毋須對本公司承擔任何責任。

– 14 –

若包銷商終止包銷協議，包銷協議下各訂約方之全部責任將予廢止，各訂約方均不得就

因包銷協議所產生或與包銷協議有關之任何事項向任何其他訂約方提出任何申索，惟

（其中包括）包銷協議項下任何責任之任何先前失責除外。

本公司的股權架構

下文載列本公司於(i)本公佈日期；(ii)緊隨股份合併後但於公開發售完成前；及(iii)緊隨

公開發售完成後之股權架構（僅供說明用途）：

情況一：

假設於記錄日期或之前概無尚未行使之購股權獲行使：

緊隨公開發售完成後

於本公佈日期

緊隨股份合併後

但於公開發售完成前

假設合資格股東認購

所有發售股份

假設合資格股東並無

認購任何發售股份

股份數目 概約% 合併股份數目 概約% 合併股份數目 概約% 合併股份數目 概約%

聯盟全球有限公司（附註1） 104,352,941 10.41% 26,088,235 10.41% 156,529,410 10.41% 26,088,235 1.73%

公眾股東 898,133,555 89.59% 224,533,389 89.59% 1,347,200,334 89.59% 224,533,389 14.93%

包銷商、分包銷商及彼等促使之認購人

（附註2） — — — — — — 1,253,108,120 83.33%

1,002,486,496 100.00% 250,621,624 100.00% 1,503,729,744 100.00% 1,503,729,744 100.00%

情況二：

假設於記錄日期或之前尚未行使之購股權獲悉數行使：

緊隨公開發售完成後

於本公佈日期

緊隨所有尚未行使的購股權獲行使

後但於股份合併生效前

緊隨(i)所有尚未行使的購股權獲行

使；及(ii)股份合併生效後但於公

開發售完成前

假設合資格股東認購

所有發售股份

假設合資格股東

並無認購任何發售股份

股份數目 概約% 股份數目 概約% 合併股份數目 概約% 合併股份數目 概約% 合併股份數目 概約%

聯盟全球有限公司（附註1） 104,352,941 10.41% 104,352,941 10.40% 26,088,235 10.40% 156,529,410 10.40% 26,088,235 1.73%

尚未行使的購股權持有人 — — 980,000 0.10% 245,000 0.10% 1,470,000 0.10% 245,000 0.02%

公眾股東 898,133,555 89.59% 898,133,555 89.50% 224,533,389 89.50% 1,347,200,334 89.50% 224,533,389 14.92%

包銷商、分包銷商及彼等促使

之認購人（附註2） — — — — — — — — 1,254,333,120 83.33%

1,002,486,496 100.00% 1,003,466,496 100.00% 250,866,624 100.00% 1,505,199,744 100.00% 1,505,199,744 100.00%

因四捨五入關係，百分比合計不一定為100%。

– 15 –

附註：

1. 聯盟全球有限公司（「聯盟」）的全部已發行股本由三名人士實質擁有，該三名人士即為陳振輝先生、

秦楚華先生及楊志健先生，其分別擁有聯盟全部已發行股本的45%、29%及26%。

2. 包銷商已於包銷協議內向本公司承諾(i)包銷商將不會就包銷商履行其於包銷協議項下之責任而觸發

收購守則第26條項下之強制性收購責任；(ii)包銷商須盡力確保包銷股份之認購人為獨立於本公司

及其關連人士以及彼等各自之聯繫人且與該等人士概無關連之第三方，且並非與該等人士一致行動

之人士；(iii)包銷商促致其認購包銷股份之任何人士不會因認購包銷股份而成為持有本公司10%或

以上股權之本公司主要股東；及(iv)包銷商須且須令分包銷商促致獨立認購人承購所需數目之包銷

股份缺額，以確保本公司於公開發售完成後遵守上市規則之公眾持股量規定。

買賣股份及合併股份之風險警示

務請股東及有意投資者注意，公開發售須待包銷協議成為無條件而包銷商亦無根據包銷

協議之條款終止包銷協議的情況下，方可作實。因此，公開發售不一定會進行。股東及

有意投資者在買賣股份及合併股份時務請審慎行事，若對本身狀況有任何疑問，應自行

諮詢本身的專業顧問。

股東務請注意，股份及合併股份將由2015年6月8日（星期一）起按除權基準買賣，且股份

及合併股份將於包銷協議之條件尚未達成的情況下買賣。任何股東或其他人士如於公開